

## LEKSEPLAN UKE 42

Fag	Læringsmål Jeg...	Lekse	Frist før			
			A	B	C	D
Mahe	... kan følge oppskrift og rydde opp etter matlagingen	Lag kanelnurrer eller 12-øres hjemme. I tillegg skal dere ta bilder og skrive inn malen for hjemmelekse og levere denne i Classroom. Alt du trenger av informasjon, inkludert oppskrifter, finner dere på Classroom.	Søndag klokken 20			
Matte	... kan løse oppgaver med parenteser og figurtall	På classroom finner du oppgavene du skal jobbe med hjemme. Viktig øving for prøve fredag uke 43. Minner om leksehjelp hver onsdag rett etter siste time.	Onsdag			
Tysk	... kan glose for ulike skolefag ... kan spørre/fortelle om favorittfag	Repetér lekser fra forrige uke, og lær hvordan man spør og svarer om favorittfag. Se nærmere info på Classroom.	Tirsdag			
Kulturarv	Sett inn bilder fra torsdagens «photoshoot», i dokumentet arbeidsprosess på classroom.					
Friluftsliv	I neste uke (uke 43) skal vi på tur igjen. Les informasjon om turen og gruppeinndeling på Classroom. Turen varer til klokken 16.					
Innsats for andre	<p>Søndag 20. oktober er det <b>TV-aksjonen</b>. Vi har muligheten for å være med å gjøre en innsats for barnekreftforeningen. Dere må i tilfellet gå to og to med ei bøsse, men en foresatt må kvittere ut og inn bøsse på oppmøtestedet, Søm kirke. Dere får i tilfellet avspasere ved en annen anledning. Håper mange har anledning til å delta. Ta gjerne bilder som dere kan bruke i mappa deres senere. Dersom dere har spørsmål kan dere kontakte områdeleder i Randesund (Søm Kirke, kontaktperson Ida Hirst, tlf 94840754) De som skal gå gir meg beskjed innen onsdag 16. oktober. E-post: <a href="mailto:siri.torgersen@kristiansand.kommune.no">siri.torgersen@kristiansand.kommune.no</a></p> <p>I neste uke (uke 43) starter vi opp arbeidet vårt på «Hjelp oss å hjelpe» Adressen er Kristian IV gate 67. Klokkeslett: 1645-1910. De som skal tirsdag 22. oktober er: Pia, Emmy og Henriette. Torsdag 24. oktober er det Pernille, Josefine og Naomi sin tur. <b>For mer info, se classroom.</b></p>					
Info	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Torsdag 17. oktober</b> er det <b>aksjonsdag</b>. Elevene skal ikke på skolen denne dagen. Informasjon og arbeidskontrakt ble delt ut før høstferien.</li> <li>• <b>Fredag 18. oktober</b> er det <b>planleggingsdag</b> for lærerne og fri for elevene.</li> <li>• Det kommer tre lektorstudenter fra UiA som skal følge Marthe i uke 43 og 44.</li> </ul>					

## VURDERINGER

Uke 42

Fag	Innlevering/prøve	Når

Uke 43

Fag	Innlevering/prøve	Når
Matte	Skriftlig prøve	Fredag 25.okt

<b>Fag</b>	<b>Innhold denne uken</b>
<b>Norsk</b>	Vi jobber videre med retorikk, og øver oss på å overbevise!
<b>Matte</b>	Vi jobber med figurtall og tallmønster (Matemagisk kap 11B og 11C)
<b>Naturfag</b>	Vi ser på energi i mat Naturfag 9 s.24-25 og 33.
<b>Engelsk</b>	Denne uka har vi kun en time. Da vil vi lese novella «Tha Landlady» av Roald Dahl.
<b>Samfunnsfag</b>	To klasser skal framføre «Kampen om Afrika». Nytt tema fra neste uke.
<b>Kunst og håndverk</b>	Vi fortsetter med krakken. Denne uka er nok mange i gang med å sette sammen krakken med skruer. Bilder av prosessen legges inn i dokumentet «arbeidsprosess» underveis.
<b>Spansk</b>	Vi jobber med klokka i spansk
<b>Tysk</b>	Vi repeterer skolefag og hvordan spørre/fortelle om favorittfag, lærer om «Der typische deutsche Teenager» (s. 14-15) og adjektiv for å beskrive en person.
<b>Engelsk fordypning</b>	Vi ser ferdig filmen «Ready Player One», blir bedre kjent med hovedpersonene og drøfter spennet mellom den virkelige og den virtuelle verden.
<b>Mat og helse</b>	Vi lager ovnsbakt laks med rotgrønnsaker med pestodressing i tretimersøkta (dette blir lekse i neste uke) og spaghetti bolognese i totimersøkta.